
 
   
 

 

  

  

TORVEGÅRD HELHEDSPLAN    nr. 11       Juli 2025 

Status på helhedsplanen  
 

Kære beboere 

 
Hermed en lille opdatering om arbejdet med helhedsplanen.  

 

Materialet til helhedsplanener nu færdigt og klar til at blive sendt ind til Landsbyggefonden i løbet af de næste uger. 

Herefter kan vi ikke gøre andet end at vente på, at de vender tilbage for at starte den indledende dialog om, hvad de 

forventer at kunne give støtte til. Vi kan dog tidligst forvente at høre fra Landsbyggefonden i løbet af efteråret.  
 

Så selvom det umiddelbart kan virke som om, at projektet ligger stille, så er det ikke tilfældet.  

 

DE NÆSTE SKRIDT 
Når Landsbyggefondens konsulenter har læst det store materiale igennem, er det proceduren, at de vender tilbage med 

en række spørgsmål og evt. ekstra undersøgelser, der skal sættes i gang, for at give konsulenterne det nødvendige indblik 

i bygningernes tilstand.  
 

BESØG FRA LANDSBYGGEFONDEN  

Herefter kommer Landsbyggefondens konsulenter på besigtigelse. Ved besigtigelsen skal konsulenterne rundt og se 
bygningerne. Vi forventer, at besigtigelsen vil blive afholdt i første halvdel af 2026 afhængigt af, hvor lang ekspeditionstid 

Landsbyggefonden har. 
 

Efter besigtigelsen vender Landsbyggefonden tilbage med udkast til, hvilke af helhedsplanens mange renoveringsønsker, 

de vurderer, at de kan og vil yde støtte til. Herefter indledes en forhandling og dialog med administrationen, rådgiverne 
og Styregruppen.  

 
I SKAL STEMME IGEN 

Når der ligger et færdigt forslag til en helhedsplan inkl. økonomiske beregninger, vil I alle igen blive inviteret til et 

ekstraordinært afdelingsmøde, hvor I skal stemme om, hvorvidt vi skal gå videre med at gennemføre en helhedsplan i 
Torvegård. Det er endnu for tidligt at sige, hvornår det ekstraordinære afdelingsmøde vil blive afholdt, da det både 

kommer an på Landsbyggefondens ekspeditionstid, deres vurderinger og den efterfølgende forhandling. 
 

SPØRGSMÅL? 

Spørgsmål til helhedsplanen kan sendes til afdelingsbestyrelsen på: afdbest-torvegaard@fa09.dk 

 

Vi vil også gerne benytte anledningen til at ønske jer alle en rigtig glædelig sommer   

Med venlig hilsen 

Styregruppen i Torvegård Helhedsplan 2025 

mailto:afdbest-torvegaard@fa09.dk

